
  

  

     

  Р Е Ш Е Н И Е  № 7 7 9  

на Столичния общински съвет 

 от 27.07.2023 година 

 

За промяна на определения размер на финансиране на социалната 

услуга „Кризисен център“ (с приоритетно настаняване на жени, 

пострадали от домашно насилие), с основни дейности: „Осигуряване на 

подслон“, „Информиране и консултиране“; „Застъпничество и 

посредничество“; „Общностна работа“; „Терапия и рехабилитация“, 

„Обучение за придобиване на умения“) на територията на Столична 

община, създадена с Решение № 165 от 24.03.2022 година на Столичен 

общински съвет. 

На основание чл.21, ал.1, т.8, т.23 и ал.2 от Закона за местното 

самоуправление и местната администрация, във връзка с чл.25, ал.2, т.4, 

чл.41, ал.1, т.2, чл.47, ал.1 и ал.2, т.1 и чл.53, ал.3 от Закона за социалните 

услуги 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  

                  Р Е Ш И :  

1. Считано от 01.09.2023 година, но не по-рано от приемането на 

сборния бюджет на Столична община за 2023 година, стандартът за 

финансиране на социалната услуга Кризисен център (с приоритетно 

настаняване на жени, пострадали от домашно насилие), с основни 

дейности: „Осигуряване на подслон“, „Информиране и консултиране“; 

„Застъпничество и посредничество“; „Общностна работа“; „Терапия и 

рехабилитация“, „Обучение за придобиване на умения“) на територията на 

Столична община, създадена с Решение № 165 от 24.03.2022 година на 

Столичен общински съвет и финансирана със средства от общинския 

бюджет, се изменя от 1 530 лв. на 1 683 лв. за един потребител месечно. 

Стандартът за финансиране се приравнява към стандарта за издръжка на 

аналогичната социална услуга - делегирана от държавата дейност, 

СТОЛИЧНА ОБЩИНА 

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 02/93 77 591, https://council.sofia.bg 



определен с нормативен акт на Министерския съвет за съответната 

бюджетна година. 

 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 27.07.2023 г., Протокол № 81, точка 112 от дневния 

ред, по доклад № СОА23-ВК66-7023/24.07.2023 г. и е подпечатано с 

официалния печат на Столичния общински съвет. 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п) 

 

       Георги Георгиев 

 


